
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Республики Бурятия 
«Республиканский межотраслевой техникум» 

671332 с. Новоильинск, ул. Ленина, 23 телефон (8 301-36) 45-3-90, факс 45-6-02 E-mail: rmt@govrb.ru 

П Р И К А З 

ОТ ф [ у > L U X i ^ f 2024 г . № / % ' / / 

с. Новоильинск 

О ведение в действие Положения 

В целях усиления материальной заинтересованности работников техникума в 

улучшении качественных и количественных показателей образовательного и 

воспитательного процесса, творческой активности и инициативы работников ГАПОУ РБ 

«Республиканский межотраслевой техникум» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение «О службе примирения» 

2. Принять как руководство к действию данное Положение 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по BP -

Швецову А.П. 

mailto:rmt@govrb.ru

